様式第 1号（第 5条関係）

□ 法人 □ 個人事業者

●役職名及び代表者氏名
（個人事業者の場合は氏名）

●申請者住所又は所在地

●連絡先（電話番号）

●業種

■下記の該当するものどちらかにチェックして記入してください。

●添付書類

(3)その他町長が必要と認める書類

（A) 令和7年エネルギー関連経費年間額（月平均3万円以上） 円

（一律）

(1)エネルギー関連経費に係る支出を証する書類
　（様式第1号（別紙）内訳書、R7及びR6確定申告書類(決算書・申告書第1表の写し)等）

(2)基準年の開業届の写し（基準年に起業・開業の場合）

20,000円

●申請者種別

〒

●法人名又は屋号

□　令和7年1月～12月（1年間）のエネルギー関連経費

（該当するものにチェック）

□　令和7年1月～12月までに新たに起業・開業

（A) 令和7年エネルギー関連経費年間額（36万円以上）

（B) 令和6年エネルギー関連経費年間額

（C) 増加率　(A/B)×100 -100　（5％以上）

円

円

％

円●交付対象経費　A－B

令和 8年   月   日

若桜町長 様

若桜町中小企業等エネルギー価格高騰対策支援金交付に係るエネルギー関連経費報告書

若桜町中小企業等エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱の規定により下記のとおり相違ありま

せんので必要書類を添付の上、エネルギー関連経費を報告します。